
Jäsentiedote helmikuu 2024

Arvoisa OAJ Jyväskylän jäsen,
tässä alkuvuoden jäsentiedotteessa on tarjolla edunvalvontaa ja virkistystä. Luethan kaikki
kolme sivua, niin pysyt perillä paikallisista toimista. Tsemppiä, iloa ja valoa!
edunvalvonnallisin terveisin yhdistyksen toimijoiden puolesta Johanna-pj

OAJ Jyväskylän porinapalsta
Jäsentoive on kuultu! OAJ Jyväskylän oma keskustelupalsta pyörähtää käyntiin
Howspace-pohjaisena. Käy kurkkaamassa ja osallistu keskusteluun! Klikkaamalla
linkkiä pääset tilaamaan Ei sallittu toiminto -sivun jälkeen sähköpostiisi linkin sivuille:
https://oaj-jyvaskylan-porinapalsta.in.howspace.com/6/81754075c3

Ajankohtaista edunvalvonnasta
● Luottamusmiesten rinki täydentyi, kun Susan Hellden-Paavola valittiin

Jyväskylän kaupungin varhaiskasvatuksen varaluottamusmieheksi.
● Muistathan mahdollisissa palvleussuhteesi ehtoja tai muutoksia koskevissa

kuulemistilanteissa, työterveysneuvotteluissa ja muissakin neuvotteluissa, että
sinulla on oikeus pyytää työnantajan kanssa käytäviin keskusteluihin
tueksi luottamusmies ja/tai työsuojeluvaltuutettu. Virallisiin
palvelussuhteen muutoksiin liittyviin kuulemisiin pyydettäessä,
kuulemiskutsussa tulee olla kirjattuna syy kuulemiselle (esim.
virkavelvollisuuden laiminlyöntiepäily tai taloudellis-tuotannollisin syin
palvelussuhteen päättäminen osana YT-prosessia).

● Opettajien työtehtäviin/virkavelvollisuuksiin ei kuulu siivoaminen tai oppilaiden
lääkehoito.

● Opetussuunnitelmien muokkaustyölle tulee osoittaa joko siihen vapautettu
työaika tai erillinen korvaus. Joku Roti!

● Ajantasaiset luottamusmiesten yhteystiedot löydät yhdistyksen nettisivuilta:
https://peda.net/id/0525e9169

● Mitä ovat järjestelyerät?
○ Paikalliset järjestelyerät ovat herättäneet kysymyksiä: mitä ne ovat, mihin ne

on tarkoitettu ja miksi kunnittain pitää sopia opetushenkilöstön palkoista.
Tässä viestissä yritetään avata järjestelyerien taustaa.

○ Uudesta virka- ja työehtosopimuksesta sovittaessa jokaisella
sopimuskierroksella sovitaan sopimuskauden eri tavoin toteutettavista
palkankorotuksista. Palkankorotukset voidaan sopia valtakunnallisina
yleiskorotuksina, jolloin tietty palkankorotus koskee valtakunnallisesti kaikkia
ko. sopimuksen piirissä olevia työntekijöitä tai viranhaltijoita..

○ Mikäli palkankorotuksen tarkempi kohdentaminen halutaan valtakunnallisesta
sopimuksessa jättää auki, sovitaan korotus keskitetyksi tai paikalliseksi
järjestelyeräksi. Keskitetyn järjestelyerän käytöstä neuvotellaan työnantajan
kanssa keskustasolla koko maan laajuisesti, paikallisesta järjestelyerästä

https://oaj-jyvaskylan-porinapalsta.in.howspace.com/6/81754075c3
https://peda.net/id/0525e9169
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kunta- tai kuntayhtymätasolla työnantajan ja OAJ:n edustajan (yleensä
pääluottamusmies) kanssa.

○ Paikalliset järjestelyerät ovat yhtä lailla palkankorotusta kuin yleiskorotuskin.
Ne eivät vain välttämättä kohdennu kaikille tasan. Kuntien
palkkausjärjestelmissä on kaksi paikallisen erän jakamismekanismia,
tehtävän vaativuuteen perustuva ja henkilökohtaiseen työsuoritukseen
perustuva palkankorotus.

○ Kaiken taustalla pitää kuitenkin olla ajatus, että opetushenkilöstö tekee työnsä
työajan puitteissa. Järjestelyerän kohdentamisella ei osteta lisää
työaikaa, vaan palkanlisä tulee joko muita vaativammasta työtehtävästä
tai keskimääräistä paremmasta työsuorituksesta. Järjestelyerän
jakamiseksi ei opetushenkilöstölle tarvitse keksiä uusia tehtäviä.

○ OAJ:n hallitus laatii tavoitteet keskitettyihin järjestelyeräneuvotteluihin. Näistä
käydään neuvottelut Kuntatyönantajien (KT) kanssa. OAJ:n paikallinen
yhdistys laatii tavoitteet paikallisiin järjestelyeräneuvotteluihin ja
pääluottamusmiehet neuvottelevat työnantajan kanssa erän jakamisesta.
Halutessasi vaikuttaa näihin tavoitteisiin, ole yhteydessä meihin.

OAJ Jyväskylän hallitus 2024

Johanna Kämäräinen, puheenjohtaja

Hallituksen jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Jouni Åkerman Paula Oksanen
Anna Pitkänen, tyhy-ryhmän vetäjä Otto Vuori
Johanna Tuomisalo, some-viestijä Mari Rissanen
Katri Lamberg Eija Väyrynen
Susan Hellden-Paavola Teresa Mäenpää
Mari Blommendahl Maarit Myllymäki
Jenny Riivali, viestijä (yhteysopet) Emma Koitto, solidaarisuusvastaava
Jukka Hella, jäsensihteeri, järj.valm.päällikkö Tiina Hannula
Timo Junkala Riku Heinonen
Anu Turunen-Paloniemi, sihteeri Sirkku Ingervo
Stig Rönnkvist, 2.varapj Katja Poranen, taloudenhoitaja
Elisabet Kokkonen, kokousjärjestelijä Riitta-Inkeri Järvinen
Anneli Tikkanen, varajärjestövalmiuspäällikkö Pauliina Koivula-Rautjoki
Anna Roikonen, 1.varapj Merja Myller
Silja Heinonen, tyhy-ryhmän vetäjä Sari Pollari

Lisäksi solidaarisuusvastaava Paula Penttinen



Jäsentiedote helmikuu 2024

TYHY-ryhmä: Anna Pitkänen, Silja Heinonen, Katri Lamberg, Susan
Hellden-Paavola, Jouni Åkerman, Maarit Myllymäki, Sirkku Ingervo, ja tarvittaessa
kokoukseen kutsutaan some-viestijä Johanna Tuomisalo.

Virkistystä kevääseen
Yhdistyksemme tyhy-ryhmä on suunnitellut kaikenlaista mukavaa kevään varalle,
tässä tärppejä tulevista tapahtumista:

Laskettelun alkeet Laajavuoressa (ma 19.2. klo 17:30-19.00)
Tule harjoittelemaan laskettelua Laajavuoreen. Loistavan hiihdonopettajien
kouluttajagurun Mikael Männistön vetämälle alkeiskurssille mahtuu 12 jäsentä ja
paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Omavastuu 10 euroa, osallistuja
vastaa itse hissilipun hankkimisesta ja välineiden vuokraamisesta. Lisätietoja ja
ilmoittautuminen (5.2. klo 18.00 alkaen) Pedanetissä.

Viinipruuvi (pe 22.3. klo 18.30 alkaen)
Tule tutustumaan viineihin asiantuntevan oppaan johdolla. Tapahtuma järjestetään
Järjestöjen talolla (Kalevankatu 4). Mukaan mahtuu 20 jäsentä, omavastuu 15 euroa.
Lisätietoja ja ilmoittautuminen (5.2. klo 18.00 alkaen) Pedanetissä.

Sarjakuvatyöpaja (to 11.4. klo 18-19.30)
Tule tutustumaan sarjakuvan tekoon oppaamme Juho Hautalan johdolla. Tapahtuma
järjestetään Järjestöjen talolla OAJ Jyväskylän tiloissa (Kalevankatu 4) viidennessä
kerroksessa. Mukaan mahtuu 15 jäsentä. Ei omavastuuta. Ilmoittautuminen (5.2. klo
18.00 alkaen) Pedanetissä.

Wappukimppupajat Vehkannassa (ti 23.4. ja ke 24.4.)
Tule sitomaan floristin opastuksella ihana vappukimppu! Yhteen pajaan mahtuu 20
jäsentä ja Vehkannassa maksettava omavastuu on 30 euroa. Koska pajat ovat hyvin
suosittuja, avaamme ilmoittautumisen ensin niille, jotka eivät ole vielä päässeet
osallistumaan vastaaviin kukkapajoihin. Lisätiedot ja ilmoittautuminen (2.4. klo 18
ensikertalaiset, klo 19 muut jäsenet) Pedanetissä (kimppupaja 1 ja kimppupaja 2).

Save the date: OAJ Jyväskylän kevätkaraokekarkelot Bar Helmessä 8.5.
Tule nauttimaan keväästä, yhdessäolosta ja musiikista keskiviikkona 8.5.
helatorstain aattona OAJ Jyväskylän kevätkaraokekarkeloihin Bar Helmeen.
Lisätietoja tapahtumasta ja ilmoittautumisesta lähempänä tapahtumaa.

HUOM! Muistathan, että ilmoittautuminen kaikkiin tapahtumiin on sitova. Yllättävän
esteen koittaessa peruuta ilmoittautumisesi (yhteyshenkilöt peruutuksia varten
löytyvät kunkin tapahtuman Pedanet-ilmoittautumissivuilta). Tervetuloa mukaan!

https://peda.net/yhdistykset/oajks/paikallisyhdistykset/oajjkl/ji/kalenteri-luonnos/laskettelun-alkeet?session-tdid=616de046-17ef-4b91-ad9e-07842cf03a74
https://peda.net/yhdistykset/oajks/paikallisyhdistykset/oajjkl/ji/kalenteri-luonnos/viinipruuvia?session-tdid=479a90a9-6e78-4307-b7f6-3244b6c4b009
https://peda.net/yhdistykset/oajks/paikallisyhdistykset/oajjkl/ji/kalenteri-luonnos/sarjakuvatyopaja?session-tdid=ec07e184-bfb8-4896-ad87-03284f212a23
https://peda.net/yhdistykset/oajks/paikallisyhdistykset/oajjkl/ji/kalenteri-luonnos/vappukimppupaja-1
https://peda.net/yhdistykset/oajks/paikallisyhdistykset/oajjkl/ji/kalenteri-luonnos/vappukimppukurssi-2

